extensión agropecuaria – PDEA, adoptado por ordenanza departamental” Al proponente 

INVERSIONES GUTIERREZ GARCIA Y CIA  S EN C  Nit. 860.450.079-1 Representante 

Legal MARIA EUGENIA GARCIA De GUTIERREZ Cédula de Ciudadanía No. 

41.572.479, por valor de Mil noventa y nueve millones quinientos cincuenta y dos mil 

novecientos cincuenta pesos m.cte ($1.099.552.950) de acuerdo con las cantidades y 

precios ofertados conforme al ANEXO 5 OFERTA ECONÓMICA 

Comité evaluador 

NANCY DUQUE RODRÍGUEZ             EDISON MOSQUERA DUQUE 

Contratista      Contratista 

Comité Jurídico     Comité Jurídico